
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

від  15.02.2021р.          № 72 

 

Про проведення міського етапу   

обласного заочного конкурсу  

колективів екологічної просвіти 

 

Відповідно до Програми розвитку освіти Івано-Франківщини на 2016-

2023 роки, затвердженої рішенням сесії обласної ради від 25.12.2015р. № 42-

2/2015 (зі змінами), керуючись наказом департаменту освіти, науки та 

молодіжної політики Івано-Франківської обласної державної адміністрації 

від 11.02.2021р. №31 «Про проведення обласного конкурсу колективів 

екологічної просвіти»,  з метою активізації еколого-просвітницької та 

природоохоронної діяльності, свідомого вирішення екологічних і 

природоохоронних проблем, формування екологічної культури, 

усвідомлення необхідності дбайливого ставлення до природи й збереження 

природоохоронних ресурсів серед учнівської молоді,  

НАКАЗУЮ: 

 1. Провести 11 березня 2021р. (о 14:00) міський заочний етап 

обласного конкурсу колективів екологічної просвіти серед здобувачів освіти 

закладів загальної середньої, професійно-технічної та позашкільної освіти на 

тему «Атака вірусів. Врятуй планету» на базі Івано-Франківської МДЕС.  

 2. Затвердити склад оргкомітету (додаток 1), журі (додаток 2) та заявки 

для участі у міському етапі конкурсу (додаток 3). 

 3. Керівникам закладів освіти до 10 березня 2021р. на електронну 

адресу ifmdes@gmail.com: 

 1.1. Заявку на участь у міському етапі конкурси. 

 1.2. Сценарій виступу колективу на тему «Атака вірусів. Врятуй 

планету». 

 1.3. Презентаційні матеріали про проведення просвітницької 

агітаційної роботи. 

 3. Директору МДЕС Г.Левицькій створити належні умови для роботи 

журі конкурсу. 

 4. Нагородити дипломами Департаменту освіти та науки переможців 

міського етапу конкурсу. 

 5.  Головному спеціалісту Департаменту освіти та науки І.Вальку до 15 

березня 2021р. подати на електронну адресу: if_odencum@ukr.net роботи 

переможців для участі в обласному етапі конкурсу/ 

 6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора Департаменту освіти та науки М.Смаль. 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

І.Валько, 53-56-65 



       Додаток 1 до наказу 

       Департаменту освіти та науки 

       від  15.02.2021р. № 72 

 

Склад 

оргкомітету  міського  етапу конкурсу колективів екологічної просвіти серед 

здобувачів освіти закладів загальної середньої, професійно-технічної  

 та позашкільної освіти 

 

Маріанна Смаль  - заступник директора Департаменту освіти та науки   

    Івано-Франківської міської ради, голова   оргкомітету; 

Ганна Левицька  - директора Івано-Франківської МДЕС, заступник  

    голови оргкомітету; 

Ігор Валько   - головний спеціаліст Департаменту освіти та науки. 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

 

         

         

        Додаток 2 до наказу 

        Департаменту освіти та науки 

        від   15.02.2021р. № 72 

 

Склад 

журі  оргкомітету  міського  етапу конкурсу колективів екологічної просвіти 

серед здобувачів освіти закладів загальної середньої, професійно-технічної  

 та позашкільної освіти 

 

Інна Брюховецька  - заступник директора Департаменту освіти та науки   

    Івано-Франківської міської ради, голова журі; 

Маріанна Смаль  - заступник директора Департаменту освіти та науки   

    Івано-Франківської міської ради, заступник голови   

    журі; 

Ганна Левицька  - директора Івано-Франківської МДЕС, заступник  

    голови журі конкурсу; 

Ігор Валько   - головний спеціаліст Департаменту освіти та науки; 

Аліна Скакальська - консультант Центру професійного розвитку  

    педагогічного працівника;  

Ірина Волинська  - директор МЦДЮТ; 

Катерина Арсенич - заступник директора Ліцею №7. 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

 

 



 
 


	ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	НАКАЗ

